[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Совет депутатов муниципального образования

«Новомалыклинский район»

                                       Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

08 июля 2011 года                                                                                   № 24/47
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 16.05.2009 № 51/65 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду нежилых помещений, строений, сооружений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район»
           Рассмотрев протест прокурора Новомалыклинского района от 02.06.2011 № 07-02-2011 в порядке надзора и в целях приведения базы нормативно-правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский района» от 16.05.2009 № 51/65 «Об утверждении Положения о порядке сдачи в аренду нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район», следующие изменения:
             1.1. В пункте приложении к указанному решению « Положение о порядке сдачи в аренду нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район» в пункте 8.1.2 статьи 1 слова «При этом заключение договоров аренды возможно на срок не более чем до 1.07.2010» заменить словами «При этом заключение договоров аренды возможно на срок не более чем до 01.07.2015».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.

Глава муниципального образования
 «Новомалыклинский район»                                                    П.И.Боксарев